

证券代码：833132

证券简称：企源科技

主办券商：国泰君安

上海企源科技股份有限公司

2017 年度业绩快报公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

特别提示：本公告所载 2017 年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据以公司 2017 年年度报告中披露的数据为准，提请投资者注意投资风险。

一、2017 年度主要财务数据和指标

单位：元

项目	本报告期	上年同期	变动比例%
营业总收入	880,622,710.70	638,406,325.34	37.94
营业利润	46,126,558.15	36,566,984.10	26.14
利润总额	47,308,459.88	39,841,334.57	18.74
归属于挂牌公司股东的净利润	41,697,234.86	35,584,749.83	17.18
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益的净利润	35,962,936.11	29,404,410.34	22.30
基本每股收益	0.63	0.55	14.55
加权平均净资产收益率	21.04%	20.85%	-
	本报告期末	本报告期初	变动比例%
总资产	272,252,879.60	229,306,744.20	18.73
归属于挂牌公司股东的所有者权益	216,579,915.37	183,424,433.96	18.08
股本	66,600,000.00	66,600,000.00	0.00
归属于挂牌公司股东的每股净资产	3.25	2.75	18.18

注：1. 本报告期初数同法定披露的上年年末数。

2. 上述数据以合并报表数据编制。

二、经营业绩和财务状况情况说明

（一）报告期的经营情况及财务状况说明

1、经营情况

报告期内，公司实现营业收入 88,062 万元，较上年同期增长 37.94%；实现营业利润 4,613 万元，较上年同期增长 26.14%；实现归属于挂牌公司股东的净利润 4,170 万元，较上年同期增长 17.18%。

2、财务状况

报告期内，公司财务状况良好。本报告期末，公司总资产 27,225 万元，较期初增长 18.73%；归属于挂牌公司股东的所有者权益 21,658 万元，较期初增长 18.08%；归属于挂牌公司股东的每股净资产 3.25 元，较期初增加 18.18%。

（二）上表中有关项目增减变动幅度达 30%以上的主要原因

报告期内，公司实现营业收入 88,062 万元，较上年同期增长 37.94%，主要原因是公司坚持聚焦大客户战略，围绕客户的需求不断深化服务广度和深度，外包业务收入继续大幅增长。

三、风险提示

本公告所载 2017 年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据以公司 2017 年年度报告中披露的数据为准，提请投资者注意投资风险。

四、备查文件目录

经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

公告编号：2018-001

上海企源科技股份有限公司

董事会

2018年2月28日